
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 118 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 29.26  1:56.17
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中1 29.26 29.26 (  0.57)
2 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中1 34.86 1:04.12 ( +0.37)
3 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 28.06 1:32.18 ( +0.46)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 23.99 1:56.17 ( +0.23)

2 2/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 32.23  1:58.79
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 32.23 32.23 (  0.55)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 30.09 1:02.32 ( +0.37)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 26.81 1:29.13 ( +0.42)
4 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小5 29.66 1:58.79 ( +0.32)

3 2/4 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 33.18  2:02.94
1 桑原　在琉 ｸﾜﾊﾗ ｱﾙ 小6 33.18 33.18 (  0.54)
2 吉田　悠李 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾘ 小6 34.59 1:07.77 ( +0.31)
3 宇田川裕太 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中1 29.26 1:37.03 ( +0.39)
4 須賀　勇毅 ｽｶﾞ ﾕｳｷ 中1 25.91 2:02.94 ( +0.44)

4 2/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 31.73  2:03.44
1 村田琉之介 ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 31.73 31.73 (  0.63)
2 大島　　佑 ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 35.15 1:06.88 ( +0.10)
3 持田駿太朗 ﾓﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小6 31.24 1:38.12 ( +0.06)
4 武藤　　空 ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 25.32 2:03.44 ( +0.22)

5 2/8 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 32.23  2:03.58
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小5 32.23 32.23 (  0.58)
2 内田　慈英 ｳﾁﾀﾞ ｼﾞｴｲ 中1 31.20 1:03.43 ( +0.17)
3 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 小6 30.44 1:33.87 ( +0.38)
4 村木　蓮音 ﾑﾗｷ ﾚﾝ 小6 29.71 2:03.58 ( -0.02)

6 2/2 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 33.55  2:05.72
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 小6 33.55 33.55 (  0.54)
2 上野　虹平 ｳｴﾉ ｺｳﾍｲ 中1 33.46 1:07.01 ( +0.43)
3 海老原遼一 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾘｮｳｲﾁ 中1 30.49 1:37.50 ( +0.31)
4 石井　沙典 ｲｼｲ ｻｽｹ 小6 28.22 2:05.72 ( +0.55)

7 2/9 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 33.90  2:10.42
1 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小5 33.90 33.90 (  0.56)
2 尾山　　達 ｵﾔﾏ ｲﾀﾙ 小5 36.31 1:10.21 ( +0.20)
3 築地　香尚 ﾂｷｼﾞ ｺｳｼｮｳ 小6 31.75 1:41.96 ( +0.49)
4 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小5 28.46 2:10.42 ( +0.23)

8 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 32.71  2:11.16
1 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ 小6 32.71 32.71 (  0.50)
2 平谷　直己 ﾋﾗﾀﾆ ﾅｵｷ 小5 39.07 1:11.78 ( +0.16)
3 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小5 31.00 1:42.78 ( +0.15)
4 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小5 28.38 2:11.16 ( +0.22)

9 1/6 東  京 ＴＡＣ TAC 小学 34.19  2:11.54
1 赤崎　龍兜 ｱｶｻﾞｷ ﾘｭｳﾄ 小5 34.19 34.19 (  0.60)
2 浦東　信吾 ｳﾗﾋｶﾞｼ ｼﾝｺﾞ 小6 34.90 1:09.09 ( +0.57)
3 佐々木健聖 ｻｻｷ ｹﾝｾｲ 小6 30.80 1:39.89 ( +0.35)
4 岩永　怜士 ｲﾜﾅｶﾞ ﾚｲｼﾞ 小5 31.65 2:11.54 ( +0.14)

10 2/1 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 一般 31.75  2:12.68
1 堺　奏良汰 ｻｶｲ ｿﾗﾀ 小6 31.75 31.75 (  0.52)
2 田河　律人 ﾀｶﾞﾜ ﾘﾋﾄ 小5 40.37 1:12.12 ( +0.38)
3 岩生　壮平 ｲﾜﾊﾞｴ ｿｳﾍｲ 小6 33.19 1:45.31 ( +0.37)
4 笹森　泰礼 ｻｻﾓﾘ ﾀｲﾗ 中1 27.37 2:12.68 ( +0.16)
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会東京都予選会

競技No. : 118 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1/4 東  京 アクラブ調布 AQLUB CH 一般 棄権
1
2
3
4

2/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 棄権
1
2
3
4
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